BS 18 LTX BL Q | (602359650) AKyMyNsiTOPHUW ApW/ib-LUYpYynoBepT
18V 2x5.2Ah LiPOWER; 3apsaHunia npucTpiia ASC 55; metaBOX 145 L

Ne ansa 3amoBneHHsa 602359650
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4061792187726
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e BuCOKOMNPOAYKTUBHUIA NOTY>KHUIM IHCTPYMEHT: HaZiiHNIA, HaA3BUYaNHO MOTY>XXHWUIA APUb-LUYPYNOBEPT AN8 HalCKNaAHILLMX
YMOB 3aCTOCYyBaHHSA

e Cucrema Metabo Quick: WwBmAKa 3aMiHa NaTpoHa, TpPMMaYya IHCTPYMEHTalbHUX HacafoK, KyTOBOro ajanTtepa TOLLO Ans
LIBNAKOI aganTauii 4o iHWKX BMAiIB abo pexummiB poboTun

o Pexum "IMnynbc" Ana BUKPYUYBaHHS 3aCTPAMINX MBUHTIB | 3aCBEPA/IFOBAHHSA Ha 1aAKMX MOBEPXHAX

o LINNHAENb 3 BHYTPILLHIM LLECTUrPAaHHMKOM i3 MarHiToM 415 yTPUMYBaHHS IHCTPYMEHTaNIbHNX Hacagok Mig Yac poboTu 6e3
natpoHa

e Precision Stop: enekTpoHHa MydTa-perynsitop KpyTHOro MOMEHTY A1 TOUHOT Ta HAATOHKOI 06p06KM

e PerynoBaHHS LWBWAKOCTI, peBepc Ta WBUAKA 3yNMHKa AN YHiBepCcalbHOro BUKOPUCTaHHS B AepeBi il MeTani

® 3axuCT Bij NepeBaHTaXXeHHS: 3anobirae meperpiBaHHIO ABUMYHa

e 3aTuckHa wuinka Euro (@ 43 MMm) ans yHiBepCanbHOro 3aCTOCyBaHHSA

EnekTpoHHe 3axmcHe BifKIOYeHHS: YCyBaE Bifgady npu 610KyBaHHI AMCKa — BUCOKMIA 3aXNCT KOPUCTYBaYiB

BbyaoBaHe cBiThogiogHe poboye NiACBivyBaHHS i3 3aAULKOBUM CBITIHHAM A4/15 ONTUMaAbHOMO OCBITAEHHS POO0YO0I 30HM

3i 3pyYHUM raykoM AN HOCIHHA Ha peMeHi 11 BigAineHHsaM Ansa HacaAok, 3 ¢ikcaLiero npaBopyy abo nisopyy

Barato mMapok, ofHa akyMynaTOpHa cucTema: Lieli npofyKT CyMiCHWIA 3i BCiMa akyMynsTOpHUMUK 6n1okamu Ha 18 B i

3apagHUMU Npuctposamm mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynatopHoro 6n10ka
Hanpyra akymynaTopHoro 6s10ka
EMHICTb akymynsaTopa

Makc. KpyTHUN MOMEHT (M'siKIiA)
IMMYNbCHNA MOMEHT

Makc. KpyTHUN MOMEHT ()KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY
[lliameTp cBepAniHHSA, CTaNb

@ cBepANiHHS, M'AKa AepeBuHa
KinbkicTb 06epTiB X0N0CTOro XoA4y
JlianasoH 3aTWCKy CBepA/INILHOrO NaTpoHa
JliameTp 3aTUCKHOI WNAKN

Bara 6e3 akymynaTopHoro 6aoka

Bara 3 akymMynsaTopHuM 6710KOM
Bi6pauis

CBepaniHHA MeTany
MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa eMicis

PiBeHb 3BYyKOBOrO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOT MOTY>XXHOCTI (LWA)

MorpillHicTb BUMipy K

LiIiPOWER
18V

2x5.2 Ah
65 Nm

65 Nm

130 Nm
1-20Nm
13 mm

68 mm
0-550/0-2000 /min
1.5-13 mm
43 mm

1.7 kg
2.4kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT nocrtaBku

LLIBMAKO3MIHHWIA CBEPANNABHWIA NAaTPOH
LLIBMAKO3MIHHWIA TpKMaY HacaZok

[JlojatkoBa pyKosiTka

FayoK A1 HOCIHHA Ha peMeHi Ta BiAAiIIeHH:A 415 HacafoK
AKyMynsiTopHi 6noku LIPOWER (18 B/ 5,2 Aroa), 2 WT.

3apsaHuii npuctpint ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145 L
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